２０２１年４月２０日

債権者各位

                        神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目２番３号

                 株式会社Ｖｉｌｌａｇｅ Ｖａｎｇｕａｒｄ Ｗｅｂｂｅｄ

                                  代表取締役 吉田佑生

合併公告

 当社（以下「乙」という）は、合併により株式会社ヴィレッジヴァンガード（本店：愛知県名古

屋市名東区上社一丁目９０１番地、以下「甲」という）に権利義務全部を承継させて解散すること

にいたしました。

 この合併に対して異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にその旨をお申し出く

ださい。

 なお、各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）掲 載 紙   官報

   掲載の日付   ２０２１年４月２０日

   掲 載 頁   ５６頁（号外第９１号）

（乙）https://corp.village-v.co.jp/ir/news